ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  56

________________

___________________

17-е собрание 3-го созыва

Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
            В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», учитывая результаты публичных слушаний по  утверждению Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Утвердить Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения  http://www.oktsp.tomskinvest.ru.
Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                              Д.Н. Тимонин
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                  А.Н. Осипов

с. Октябрьское

23.12.2013 г.